Il prezzo a base d’asta è stabilito in € 260.000,00 (duecentosessan-
tamila/00) oltre I.V.A., con offerte in aumento non inferiori a € 500,00
(cinquecento/00).

Per essere ammessi all’asta, gli interessati dovranno costituire un
deposito cauzionale di € 26.000,00 (ventiseimila/00), presentando al
Presidente della Commissione di gara un assegno circolare non trasferi-
bile intestato all’ALER di Brescia, prima dell’inizio della gara.

L’asta si terrà il giorno 23 giugno 2004 alle ore 10 presso la sede
dell’Azienda Lombarda per l’Edilizia Residenziale di Brescia in viale

[...]

Venezia; DP Restauro s.n.c. 46020 Pieve di Co-
riano (MN).

Ribasso in base al quale è stato aggiudicato l’appalto: 15,82%.
Importo aggiudicazione: € 858.529,85 comprensivo degli oneri

per la sicurezza, oltre I.V.A.
Termine di esecuzione dei lavori: 365 gg. (trecentosessantacinque)

dalla data del verbale di consegna.
Direttore dei lavori: arch. M. Gianassi.
Responsabile del procedimento: ing. R. Gaddi.
Dirigente servizio: dott. F. Baldelli.

Il dirigente: dott.ssa Fiorella Baldelli.

C-12458 (A pagamento). 

COMUNE DI BARI
Ripartizione LL.PP.